
Manufacturer NDC or UPC Pack Unit

Carbaglu Oral Tablet Soluble 200 MG Tablet Soluble RECORDATI RARE DISEASES 52276-0312-05 5 EA  $   1,323.42  $ 264.68 

Carbaglu Oral Tablet Soluble 200 MG Tablet Soluble RECORDATI RARE DISEASES 52276-0312-60 60 EA  $ 15,881.04  $ 264.68 

Other Products

Buphenyl Oral Tablet 500 MG Tablet HORIZON THERAPEUTICS USA 75987-0060-08 250 EA  $   8,178.00  $   32.71 

Carbaglu Oral Tablet Soluble 200 MG Tablet Soluble RECORDATI RARE DISEASES 52276-0312-05 5 EA  $   1,323.42  $ 264.68 

Carbaglu Oral Tablet Soluble 200 MG Tablet Soluble RECORDATI RARE DISEASES 52276-0312-60 60 EA  $ 15,881.04  $ 264.68 

Carglumic Acid Oral Tablet Soluble 200 MG Tablet Soluble ETON PHARMACEUTICALS 71863-0114-60 60 EA  $ 13,106.16  $ 218.44 

Citrulline Easy Oral Tablet Extended Release 1 GM Tablet Extended Release GALEN US 10885-0352-01 300 EA  $      155.40  $     0.52 

Lithostat Oral Tablet 250 MG Tablet MISSION 00178-0500-01 100 EA  $      780.00  $     7.80 

Sodium Phenylbutyrate Oral Tablet 500 MG Tablet GLENMARK PHARMACEUTICALS 68462-0853-20 250 EA  $   6,695.62  $   26.78 

Sodium Phenylbutyrate Oral Tablet 500 MG Tablet PAR PHARMACEUTICAL 49884-0170-04 250 EA  $   6,695.62  $   26.78 

Product Name Pkg

Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs

CARBAGLU® (carglumic acid) Tablets

- This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.  Please refer to each product's FDA-approved label and 

indication for further information.

- The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the public by a third party publisher or as calculated from data made 

available to the public by a third party publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about AWP of these drugs is 

being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic 

class.  (NOTE:  As directed by the Vermont Attorney General's Office, the prices listed below are the Wholesale Acquisition Cost (“WAC”) plus 20%, or Direct (“DP”) plus 20% 

or Suggested Wholesale Price (“SWP”).  All prices reported by third party publisher MediSpan.  Recordati does not represent that the prices listed below are actual or average 

transaction prices.)

- The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost effectiveness, of all the products listed.


